
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/168/17 

RADY GMINY KOWIESY 

z dnia 25 maja 2017 r. 

w sprawie zaliczenia dróg położonych na terenie Gminy Kowiesy do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 

446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730), art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1440, poz. 1920, poz. 1948 i poz. 2255 oraz z 2017 r. poz. 191) po zasię-

gnięciu opinii Zarządu Powiatu w Skierniewicach,  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi na terenie Gminy Kowiesy określone w załączniku nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1, oznaczone są na mapach stanowiących załącznik  

nr 2 i załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kowiesy. 

§ 4.  Uchwała w wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Zuzanna Dudziak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 2824



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/168/17 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 25 maja 2017 r. 

WYKAZ DRÓG ZALICZONYCH DO KATEGORII DRÓG GMINNYCH 

Lp. Nazwa drogi Numery  

ewidencyjne  

działek 

Miejscowość – obręb 

ewidencyjny 

Długość  

w mb 

Symbol na  

załączniku  

graficznym 

1. od drogi gminnej nr 115165E do 

granicy z gminą Nowy Kawę-

czyn 

268/1, część dz. 

270, 208 

Chełmce 

686 D1 

2. od drogi gminnej 115157E do 

drogi dojazdowej DD-12 (S8) 

część dz. 87/2, 

89/2 

Chrzczonowice 
406 D2 

Razem 1092  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2824



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/168/17 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2824



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/168/17 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 25 maja 2017 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2824


		2017-06-14T08:31:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




